

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Město Úvaly, IČ 00240931, se sídlem Úvaly, Pražská 276, PSČ 250 82, Česká republika, zastoupené Mgr. Petrem Boreckým, starostou, oprávněným za tento samosprávný územní celek podepisovat samostatně

(dále jen "Objednatel")

a

DOMISTAV CZ a.s., IČ 27481107, se sídlem Foerstrova 897/2, 500 02 Hradec Králové, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2454, zastoupená Ing. Zdislavem Mazurem, předsedou představenstva společnosti, oprávněným za společnost podepisovat samostatně

(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále jen společně jako "Strany" a každý z nich samostatně jako "Strana")

(tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo dále jen "Dodatek").

- Dne 1. září 2014 uzavřeli Objednatel a Zhotovitel smlouvu o dílo ohledně realizace díla "Stavební úpravy budovy "C" základní školy v Úvalech" (dále jen "Smlouva"). Ledaže by v tomto Dodatku bylo stanoveno jinak, veškeré výrazy začínající v tomto Dodatku velkými písmeny budou mít významy uvedené ve Smlouvě.
- Strany se dohodly na změnách v předmětu Díla, tj. na stavebních pracích a souvisejících dodávkách, které nebudou v rámci díla realizovány (méněpráce) (dále jen „Nerealizované práce“), tak, jak jsou tyto Nerealizované práce popsány v Příloze 1 tohoto Dodatku.
- Cena za Nerealizované práce činí **7.101,- Kč** (slovy sedm tisíc jedno sto jedna českých korun) bez DPH s tím, že DPH je ve výši 21% (slovy dvacet jedna procent), tj. částka 1.491,- Kč (slovy jeden tisíc čtyři sta devadesát dva českých korun), a tedy celková konečná cena Nerealizovaných prací včetně DPH činí **8.592,- Kč** (slovy osm tisíc pět set devadesát pět českých korun) (dále jen "Cena Nerealizovaných prací").
- Celková cena uvedená v odstavci 5.1 Smlouvy bude snížena o Cenu Nerealizovaných prací. Celková cena tedy po odečtení Ceny Nerealizovaných prací (tj. částky ve výši 7.101,- Kč bez DPH, respektive 8.592,- Kč včetně DPH) činí **13.484.952,- Kč** (slovy třináct milionů čtyři sta osmdesát čtyři tisíc devět set padesát dva korun českých) bez DPH; DPH výši 21%, tj. částka 2.831.839,- Kč (slovy dva miliony osm set třicet jedna tisíc osm set třicet devět korun českých); **16.316.791,- Kč** (slovy šestnáct milionů tři sta šestnáct tisíc sedm set devadesát jedna korun českých) včetně DPH.
- Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti a vztahují se v plném rozsahu na tento Dodatek.
- Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží jedno (1).

Příloha 1 - Nerealizované práce (oceněný výkaz výměr)

V Úvalech dne 25. února 2015

V Praze dne 25. února 2015

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Město Úvaly:

DOMISTAV CZ a.s.

Podpis: _____

Jméno: Mgr. Petr Borecký

Funkce: starosta

Podpis: _____

Jméno: Ing. Zdislav Mazur

Funkce: předseda představenstva

domistav CZ, a.s.

Foerstrova 897
500 02 Hradec Králové
IČ: 27481107, DIČ: CZ27481107

PŘÍLOHA Č.1

Rekapitulace rozpočtů - nerealizovaných prací

Stavba: Stavebních úpravy budovy „C“ základní školy v Úvalech
Část stavby: 01 - šatny; 02, 03 - učebny - STAVEBNÍ ČÁST
Objednatel: Město Úvaly
Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.
č. SoD zhotovitele: 12/2014

	Rozpočet
01 - šatny	3 265,34
02, 03 - učebny	3 835,73
Celkem bez DPH	7 101,07

Celkem vč. DPH 21 %

8592,29


domistav CZ, a.s.

Foerstrova 397
500 02 Hradec Králové
IČ: 27481107, DIČ: C227481107

①

Objednatel:
Zhotovitel:
Stavba :
Objekt :

Město Úvaly
DOMISTAV CZ a.s.
ZŠ - Stavební úpravy budovy "C" v Úvalech
01 - ŠATNY

REKAPITULACE ROZPOČTU "ŠATNY"

Stavební díl		Rozpočet
764	Konstrukce klempířské	3 117
CELKEM OBJEKT		3 117

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Základna		Kč
Mimostaveništní doprava	3 117		104
Zařízení staveniště	3 117		44
CELKEM VRN			148

CELKEM BEZ DPH

3 265,34

Položkový rozpočet

Stavba : **Stavební úpravy budovy "C" v Úvalech**
Objekt : **01 - ŠATNY**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
120	764510420R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, š.150 mm vč. veškerých pomocných kčí a prací	m	5,23	310,00	1 619,75
121	764510420RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, š 160 mm vč. veškerých pomocných kčí a prací	m	2,42	310,00	750,20
122	764510430R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, š 190 mm vč. veškerých pomocných kčí a prací	m	2,25	330,00	740,85
123	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,02	280,00	6,24
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				3 117

Objednatel:
Zhotovitel:
Stavba :
Objekt :

Město Úvaly
DOMISTAV CZ a.s.
ZŠ - Stavební úpravy budovy "C" v Úvalech
02, 03 - učebny

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavební díl		Rozpočet
999	Ostatní - technické vybavení	3 650
CELKEM OBJEKT		3 650

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Základna	%	Kč
Mimostaveništní doprava	3 650	3,6	131
Zařízení staveniště	3 650	1,5	55
CELKEM VRN			186

CELKEM BEZ DPH

3 835,73

Položkový rozpočet

Stavba : **Stavební úpravy budovy "C" v Úvalech**
Objekt : **02, 03 - učebny**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 999		Ostatní - technické vybavení				
92	0000001	Vzduchotechnika	kpl.	1,00	1 330,00	1 330,00
96	0000005	Vodovod	kpl.	1,00	2 319,60	2 319,60
	Celkem za	999 Ostatní - technické vybavení				3 649,60

UČEBNY	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Náklady jednotkové		Náklady celkem		CELKEM
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž	
Vzduchotechnika - zař.č.3: větrání technické místnosti								
3.3	Sténová mřížka uzavřená 300x200 hliníková, rozteč lamel 20 mm, zazdivací rám	ks	2,0	532,00	133,00	1 064,00	266,00	1 330,00
Z R N - C E L K E M						1 064,00	266,00	1 330,00

Stavba Zdravotnětechnické instalace, vnitřní vodovod - UČEBNY					
Číslo položky	Název části / kapitoly	Měrná	Množství	Cena Kč	Cena Kč
		jedn.		jednotková	celkem
01.	Vnitřní vodovod				
01.02	Zařizovací předměty				2 319,60
25	Baterie umyvadlová	ks	1,00	704,60	704,60
26	<i>Baterie pro dřez, stojánková, pro beztlaký zásobník, dodávka s kuchyňskou linkou</i>	ks	1,00	1 615,00	1 615,00